АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 апреля 2019 года № 143-р

Об объявлении благодарности комитета по физической культуре
и спорту Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3.23 Положения о комитете по физической культуре
и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4:

1. Объявить благодарность комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области за вклад в развитие физической культуры и спорта в
Ленинградской области в 2018 году РУНОВУ Роману Васильевичу - главному
специалисту отдела обеспечения физкультурно-спортивных мероприятий
государственного автономного учреждения Ленинградской области «Центр
спортивной подготовки сборных команд Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела
физической культуры и спорта комитета Власову О.В.

Председатель комитета Г.Г. Колготин